
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 073/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 035/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG, COPY IMPRESS COPIADORA LTDA, CNPJ: 

20.089.441/0001-19 

Objeto: o objeto da presente licitação é o registro de preço, destinado à futuras e eventuais 

aquisições de peças de reposição, toners, tintas e prestação de serviços destinados à manutenção 

preventiva e corretiva de impressoras e copiadoras, tudo conforme descrito e especificado no anexo i, 

deste instrumento convocatório, destinados à manutenção de impressoras e copiadoras de todas as 

secretarias municipais. 

Valor Total: R$88.455,00 (oitenta e oito mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais). 
Vigência: 28 de Setembro de 2020 a 27 de Setembro de 2021. 

Assinatura: 28 de Setembro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG, ROBSON CAMPOS KUHN - ME, CNPJ: 06.103.175/0001-00 

Objeto: o objeto da presente licitação é o registro de preço, destinado à futuras e eventuais 

aquisições de peças de reposição, toners, tintas e prestação de serviços destinados à manutenção 

preventiva e corretiva de impressoras e copiadoras, tudo conforme descrito e especificado no anexo i, 

deste instrumento convocatório, destinados à manutenção de impressoras e copiadoras de todas as 

secretarias municipais. 

Valor Total: R$24.740,00 (vinte e quatro mil e setecentos e quarenta reais). 
Vigência: 28 de Setembro de 2020 a 27 de Setembro de 2021. 

Assinatura: 28 de Setembro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 
Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 28 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

Matheus José Braga 

Pregoeiro 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

 


